

<http://news.therecord.com>

## والدین باید در پایانه های اینترنت کتابخانه بر بچه ها نظارت کنند



\*کوبین اسوايز

اگر والدین نگران آن تصاویری هستند که بچه ها از طریق کامپیوترهای کتابخانه های عمومی مشاهده می کنند، باید زمانیکه در بخش جوانان به سیستم وارد می شوند، در کنار آنها بشینند.

اعضای هیات مدیره کتابخانه همچنین پیشنهاد کرده اند که باید نامه هایی برای والدین فرستاده شود بدین مضمون که در ترمینال های اینترنت کتابخانه عمومی هیچ فیلتر اینترنتی وجود ندارد.

دو ماه پیش کتابخانه عمومی کمبریج از تلفن های مبنی بر نصب نرم افزار فیلتر بر روی کامپیوترهای عمومی دارای اینترنت خودداری کرد چرا که این تکنولوژی دسترسی به بعضی از اطلاعات قانونی را غیر ممکن می سازد. هرکسی که از ترمینال عمومی استفاده می کند باید توافق کند که هیچ اطلاعات غیر قانونی را دانلود نکند و کارکنان باید مراقب کاربران اینترنت باشند. اگرچه هیات مدیره از سیاست خود مبنی بر عدم فیلتر کردن اینترنت حمایت می کنند اما نگرانی هایی در مورد کاهش توجه عمومی وجود

دارد. بنابراین آنان گرگ هایتون را هدایت کرده اند تا اطلاع رسانی بهتری به والدین داشته باشد. چهار شعبه کتابخانه کمبریج تنها مواردی هستند که در منطقه واترلو (کانادا) از فیلترهای اینترنتی در کامپیوترهای عمومی استفاده نمی کنند. در عین حال یک قانون پیشنهادی مبنی بر اجبار مدارس و کتابخانه ها به استفاده از فیلترهای اینترنتی به مجلس اونتاریو (استانی در کانادای مرکزی) ارائه شده است.

<http://www.berkshireagle.com>

## تجدید نظری بر کتابخانه ها

\*نویسنده: تروور جونز

(ماساچوست) می گوید: «بر هیچ کس پوشیده نیست که جوانان به آن اندازه که ما از مطالعه لذت می بردیم مطالعه نمی کنند... اما فناوری می تواند جوانان را به مطالعه تشویق کند البته به روشی که کتاب های قدیمی نمی توانند».

نمایندگان برکشایر آتناوم، بزرگ ترین کتابخانه عمومی این شهرستان به سمت فناوری های جدید پیش رفته اند و به دنبال راه هایی هستند تا نوجوانان را به سمت درب کتابخانه هدایت کنند.

دیگر زمان کاتالوگ کارت ها و میکروفیش ها به سر آمده است و پایگاه های اطلاعاتی، ام پی تری ها و حتی بازی های ویدیویی جای آنها را گرفته است. این ابزارها کتابخانه های عمومی محلی را تغییر داده اند و باعث شده اند با نسل های جدیدتر مرتبط شوند، کسانی که کمتر مطالعه می کنند و به جای استفاده از دایره المعارف برای کسب اطلاعات به گوگل روی می آورند.

«مادلین کلی»، سرپرست بخش سرویس دهی مرجع در برکشایر آتناوم در پیستفیلد